
UCHWAŁA NR  XXX/196/2005
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia  17 listopada 2005 roku

w  sprawie  zabezpieczenia  środków  finansowych  w  budżecie  gminy  na  rok  2007  na 
realizację  zadania  inwestycyjnego  „Budowa  sieci  kanalizacji  sanitarnej  wraz 
z przyłączami i przepompowniami w miejscowości Chechło II ”.

               Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/ tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku nr 142 , poz.1591, Dz.U. z 2002 roku Nr 23 , poz. 220, 
Dz.U. Nr 62 , poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz. 984, Nr 153 , poz. 1271, Nr 214,        poz. 1806 , 
Dz.U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, Dz.U.z 2004 roku Nr 102 ,poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 ) - Rada Gminy  w Dobroniu uchwala , co następuje :

§1. Postanawia przystąpić do realizacji projektu  „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami i przepompowniami w miejscowości Chechło II ” współfinansowanego ze 
środków  Mechanizmu  Finansowego  Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  oraz 
Norweskiego Mechanizmu Finansowego na terenie gminy Dobroń. 

§2. Środki finansowe na realizację tej inwestycji w wysokości 2.157.755 zł , słownie : 
dwa  miliony  sto  pięćdziesiąt  siedem  tysięcy  siedemset  pięćdziesiąt  pięć  zł  zostaną 
zabezpieczone  w  budżecie  gminy  na  rok  2007.  Przedmiotowa  inwestycja  jest  ujęta  w 
Wieloletnim Programie Inwestycyjnym.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


